
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 能登半島地震被害に対する支援について 

 

                                                             

能登半島地震により、犠牲となられた皆様に深く哀悼の意を表すると共に、被災された方、     

そのご家族、関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では被災者の皆様の救済および被災地の復興に役立てていただくため、下記の支援を行って  

まいります。 

被災地の一刻も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

 

記 

 

1.義援金 

 日本赤十字社を通じた義援金500万円の寄付を決定しました。 

 

2.支援物資の寄贈 

被災地で懸念されている感染症等の拡大防止のため、弊社製感染対策用N95マスク「ハイラック350

型」2万枚を支援物資として寄贈することを決定し、出荷の準備を整えました。 

 

 

以上 

 

 

 

2024年 1月 12日 

上 場 会 社 名 興 研 株 式 会 社 

代  表  者 代 表 取 締 役 社 長  村 川  勉 

（コード番号 7963  東証スタンダード） 

問 合 せ 先 広 報 ・ I R 室 長  佐 藤  巌 

（ＴＥＬ 03-5276-1932） 

   


